
 
 

UCHWAŁA NR LI/366/23 
RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz  art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkę oznaczoną numerem 243/2 o pow. 0,3022 ha położoną w obrębie 0013 Łobaczew Duży, gmina 
Terespol zalicza się jako część składową drogi gminnej w Terespolu nr 100877 L ul. Wiejska i ustala się 
przebieg drogi, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol 

 
 

Jarosław Tarasiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5553



08.09.2023 roku

LI/366/23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5553


	UCHWAŁA NR LI/366/23 RADY MIASTA TERESPOL z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik graficzny


		2023-09-18T11:17:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




